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Podlahy
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   ost
  Franken Maxit s.r.o.
  Výrobní závod Beroun

Informace k dostupnosti zboží

 4     Standardní zboží skladem
     Expedice na dotaz - není možné storno objednávky
         U výrobků označených tímto symbolem se účtuje                                               
               příplatek za odběr neucelené palety.

Dodací termíny pro volně ložené zboží jsou stanovovány 
individuálně.
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Pevnostní třídy v tlaku

Pevnostní třída v tlaku Pevnost v tlaku 
N/mm2

C5 5

C7 7

C12 12

C16 16

C20 20

C25 25

C30 30

C35 35

C40 40

C50 50

C60 60

C70 70

C80 80

Označování potěrů podle EN 13813

Uvedené údaje jsou pouze částečným výtahem z normy, úplné znění naleznete v normě ČSN EN 
13813. Franken Maxit s.r.o. nezodpovídá za správnost zde uvedených údajů.

Označování potěrových materiálů
Označení Popis

CT cementové potěrové materiály

CA potěrové materiály ze síranu vápenatého (anhydritu)

MA potěrové materiály z hořečnaté maltoviny

AS asfaltové potěrové materiály

SR pryskyřičné potěrové materiály

Označování vlastností potěrových materiálů
Označení Popis

C pevnost v tlaku

F pevnost v tahu za ohybu

A odolnost proti obrusu metodou Böhme

RWA odolnost proti opotřebení valivým zatížením

AR odolnost proti obrusu metodou BCA

SH tvrdost povrchu

IC tvrdost zkoušená pomocí krychle

IP tvrdost zkoušená pomocí deskového zkušebního tělesa

RWFC odolnost proti opotřebení valivým zatížením potěru s krytinou

E modul pružnosti v tahu za ohybu

B přídržnost

IR odolnost proti rázu

Pevnostní třídy v tahu za ohybu
Pevnostní třída v tahu  

za ohybu
Pevnost v tlaku 

N/mm2

F1 1

F2 2

F3 3

F4 4

F5 5

F6 6

F7 7

F10 10

F15 15

F20 20

F30 30

F40 40

F50 50

Odolnost proti obrusu Böhme

Třída Množství obrusu v cm3/50 
cm2

A22 22

A15 15

A12 12

A9 9

A6 6

A3 3

A1,5 1,5

Odolnost proti obrusu BCA

Třída Maximální hloubka obrusu v 
µm

AR6 600

AR4 400

AR2 200

AR1 100

AR0,5 50

Brožury s informacemi o systémech

Lité potěry
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Strojní zařízení pro zpracování potěrů a stěrek

maxit silo s kontinuální míchačkou

 ■ automatické míchací zařízení
 ■ mnoho výkonových variant (40 - 150 l/min.)
 ■ snadná obsluha
 ■ namíchaný potěr na "stisknutí tlačítka"

maxit silo s míchací pumpou SMP-FE

 ■ automatická dálkově řízená pumpa
 ■ výkon pumpy 100 l/min
 ■ výtlak až 40 m
 ■ dopravní vzdálenost až 100 m
 ■ snadná obsluha
 ■ litý potěr v místě pokládky "otočení knoflíku"

Výhody:
 ■ ekonomická doprava materiálu
 ■ snadná manipulace bez ručních přesunů
 ■ dostatečná zásoba materiálu v sile na minimálním prostoru, potřebná plocha pro silo je 3x3 m
 ■ materiál je chráněn proti znehodnocení a ztrátám
 ■ zpětný odběr nespotřebovaného materiálu v sile
 ■ šetrné k životnímu prostředí, odpadá likvidace obalů
 ■ stavební připravenost
 ■ příprava pro strojní zařízení je dodávkou zhotovitele
 ■ přívod elektrické energie až k silu 25 A / 32 A, char. C
 ■ přívod užitkové vody až k silu min. 2,5 bar, 3/4"
 ■ ostatní dle předpisů Podmínky ke stavení tlakových a netlakových stavebních sil, Předpisy pro provoz a zodpovědnost jednotlivých účastníků  

a VOP
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Míchání stěrkové hmoty ručně

 ■ míchání pomocí ručního míchadla
 ■ doprava materiálu ve vědrech na místo 

zpracování

 ■ dodání na vratných europaletách

Míchání a čerpání stěrkové hmo-
ty pomocí omítačky

Výhody:

 ■ automatické míchací zařízení
 ■ výkon až 30 litrů/min.
 ■ snadná obsluha
 ■ možnost nastavení stejné neměnné 

hustoty materiálu
 ■ výrazné zvýšení produktivity práce 

a zkrácení času potřebného pro realiza-
ci stavby

 ■ úspora pracovních sil

Technologie maxit plan 4-spee-
dy v sile s míchací pumpou SMP

Výhody:

 ■ automatická dálkově řízená pumpa
 ■ výkon 100 litrů/min.
 ■ dopravní vzdálenost až 100 m
 ■ výrazné zvýšení produktivity práce 

a zkrácení času potřebného pro realiza-
ci stavby

 ■ možnost nastavení stejné neměnné 
hustoty materiálu

 ■ úspora pracovních sil
 ■ pouze minimální plocha pro skladování 

lepidla - 3x3 m pro silo, které pojme až 
30 tun stěrkové hmoty

 ■ bez likvidace obalů
 ■ materiál je chráněn před nepříznivými 

vlivy počasí
 ■ nespotřebovaný materiál v sile je odve-

zen a dobropisován

Způsoby zpracování samonivelačních stěrkových hmot

Porodnice u Apolináře
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+ =
úspora

samonivelační 
stěrková 
hmota

Doprava stěrkové hmoty

Stěrkovou hmotu lze čerpat dopravními 
hadicemi na vzdálenost až 100 m od sila.

Míchání stěkové hmoty

Stěrková hmota se míchá a čerpá pomocí 
automaticky řízeného strojního zařízení 
m-tec SMP FE. Stroj se ovládá z místa lití 
stěrky pomocí dálkového ovládání.

Lití stěrkové hmoty
 
Stěrková hmota se lije na podklad v po-
žadované tloušťce a dále se zpracovává 
tradičním způsobem. Tenké vrstvy hladkou 
nebo ozubenou špachtlí, větší vrstvy ruční 
vibrační tyčí.

11 22 33

Porodnice u Apolináře
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maxit floor 4710 Grundierung EP epoxidová penetrace
 ■ 2-složková neplněná epoxidová pryskyřice
 ■ k penetraci podkladu, v neplněném stavu vodotěsná a parotěsná
 ■ k přípravě epoxidové malty
 ■ zpevňuje minerální podklady

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112699 0,3 - 0,5 kg/m2 30 kombi-věder/paleta 10 kg/kombivědro 455,00 Kč/kg 4 550,00 Kč
112702 0,3 - 0,5 kg/m2 12 dvojbalení/paleta 30 kg/dvojbalení 435,00 Kč/kg 13 050,00 Kč

maxit floor 4712 Grundierung EP EC1 epoxidová penetrace
 ■ 2-složková neplněná epoxidová pryskyřice se sníženými emisemi
 ■ k penetraci podkladu, v neplněném stavu vodotěsná a parotěsná
 ■ k přípravě epoxidové malty
 ■ zpevňuje minerální podklady

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

110898 0,2 - 0,5 kg/m2 30 kombi-věder/paleta 10 kg/kombivědro 495,00 Kč/kg 4 950,00 Kč
112723 0,2 - 0,5 kg/m2 12 dvojbalení/paleta 30 kg/dvojbalení 455,00 Kč/kg 13 650,00 Kč

maxit floor 4715 Grundierung EP rychleschnoucí epoxidová penetrace
 ■ 2-složková neplněná rychleschnoucí epoxidová pryskyřice
 ■ k penetraci podkladu, v neplněném stavu vodotěsná a parotěsná
 ■ k zalévání trhlin a přípravě epoxidové malty
 ■ zpevňuje minerální podklady, po 2-3 hodinách lze nanášet další vrstvy

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112708 0,2 - 0,5 kg/m2 12 kombi-balení/kartón 1 kg/kombibalení 800,00 Kč/kg 800,00 Kč
112711 0,2 - 0,5 kg/m2 30 kombi-věder/paleta 10 kg/kombivědro 570,00 Kč/kg 5 700,00 Kč

maxit floor 4716 Haftgrundierung univerzální penetrační koncentrát
 ■ univerzální rychleschnoucí penetrační koncentrát
 ■ k penetraci podkladu
 ■ na akrylátové bázi
 ■ s vysokou vydatností

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

109290 0,1- 0,3 l/m2 360 lahví/paleta 1 l/lahev, 360 l/paleta 345,00 Kč/l 345,00 Kč
102445 0,1- 0,3 l/m2 90 kanystrů/paleta 5 l/kanystr, 450 l/paleta 240,00 Kč/l 1 200,00 Kč
102444 0,1- 0,3 l/m2 16 kanystrů/paleta 30 l/kanystr, 480 l/paleta 210,00 Kč/l 6 300,00 Kč

Penetrace pro podlahy

maxit floor 4705 kombi penetrace
 ■ disperzní kombinovaná penetrace
 ■ pro smíchání s vyrovnávací hmotou maxit floor 4040
 ■ slouží k přímému vyrovnávání slabě nasákavých nebo nenasákavých podkladů a utěsňování 

spár mezi prkny dřevěných podlah

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112483 0,1- 0,3 l/m2 60 kanystrů / paleta 10 l/kanystr, 600 l/paleta 445,00 Kč/l 4 450,00 Kč
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maxit floor 4725 Impregnierung EP SE 2-složková impregnace a zpevňovač
 ■ vodou emulgovaná 2-složková epoxidová pryskyřice
 ■ bezbarvá
 ■ impregnace průmyslových podlah
 ■ penetrace pod pryskyřičné povrchy do nenáročných prostor

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

103293 0,12 - 0,2 kg/m2 42 dvou-balení/paleta 10 kg/dvoubalení, 420 kg/paleta 455,00 Kč/kg 4 550,00 Kč

Lehké vyrovnávací hmoty

maxit plan 4515 Leichtausgleich lehká vyrovnávací hmota - polystyrén beton
 ■ lehká vyrovnávací hmota - polystyrén beton pro vyrovnávání nerovností
 ■ zpracování v plastické konzistenci pro vytváření spádů
 ■ pro tloušťky vrstvy 12-300 mm
 ■ jako vyrovnávací vrstva pod potěry na podklady s vedením instalací, spády střech atd.

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

100084 4,5 kg/m2/10 mm 35 pytlů / paleta 15 kg/pytel, 0,525 t/paleta 11 900,00 Kč/t 178,50 Kč/pytel
200060 4,5 kg/m2/10 mm SILO SILO 11 900,00 Kč/t

Stěrkové hmoty

maxit nive S230
 ■ sádrová samonivelační stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 2-30 mm
 ■ vysoce tekutá
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CA-C25-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104981 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kgl/pytel, 1,05 t/paleta 16 000,00 Kč/t 400,00 Kč/pytel

maxit nive C230
 ■ cementová samonivelační stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 2-30 mm
 ■ vysoce tekutá
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C25-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104982 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kgl/pytel, 1,05 t/paleta 16 500,00 Kč/t 412,50 Kč/pytel
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maxit plan 4160 rychleschnoucí samonivelační stěrka 1-30 mm
 ■ cementová rychleschnoucí litá stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 1-30 mm
 ■ vysoce tekutá, obkladatelná po 1-7 dnech
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C30-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104971 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 25 000,00 Kč/t 625,00 Kč/pytel

209026 1,7 kg/m2/mm SILO SILO 25 000,00 Kč/t

maxit floor 4040 vyrovnávací hmota
 ■ cementová vyrovnávací hmota variablině nastavitelná v plastické nebo tekuté konzistenci
 ■ pro tloušťky vrstvy 1-50 mm
 ■ obkladatelná po ca. 2 hodinách, v závislosti na vrstvě
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C25-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112381 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 30 100,00 Kč/t 752,50 Kč/pytel

maxit plan 4095 samonivelační stěrka 1-10 mm
 ■ anhydritová litá stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 1-10 mm
 ■ bez vnitřního napětí, dobře tekutá
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CA-C25-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

100090 1,6 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 23 000,00 Kč/t 575,00 Kč/pytel
201767 1,6 kg/m2/mm SILO SILO 23 000,00 Kč/t

maxit plan 4031 rychleschnoucí samonivelační stěrka 1-10 mm
 ■ cementová rychleschnoucí litá stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 1-10 mm
 ■ vysoce tekutá, obkladatelná po 1-7 dnech
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C30-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104968 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 25 500,00 Kč/t 637,50 Kč/pytel
209026 1,7 kg/m2/mm SILO SILO 25 500,00 Kč/t

maxit plan 4010 samonivelační stěrka 1-10 mm
 ■ samonivelační polymercementová stěrka
 ■ pro tloušťky vrstvy 1-10 mm
 ■ velmi dobře tekutá, bez vnitřního napětí
 ■ - třída stěrky podle EN 13813 CT-C25-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104967 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kgl/pytel, 1,05 t/paleta 24 000,00 Kč/t 600,00 Kč/pytel
209025 1,7 kg/m2/mm SILO SILO 24 000,00 Kč/t
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maxit floor 4320 rychleschnoucí litá stěrka 2-50 mm
 ■ cementová litá stěrka / tenkovrstvý potěr s vlákny
 ■ pro tloušťky vrstvy 2-50 mm dle typu podkladu a použití
 ■ vysoce tekutá, obkladatelná po 1-7 dnech
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C30-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

102440 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 29 000,00 Kč/t 725,00 Kč/pytel
202669 1,7 kg/m2/mm SILO SILO 29 000,00 Kč/t

maxit plan 4193 anhydritový tenkovrstvý potěr 10-40 mm
 ■ anhydritový tenkovrstvý litý potěr
 ■ pro tloušťky vrstvy 10-40 mm, vhodný také pro zalévání tenkovrstvého topení
 ■ velmi dobře tekutý, bez vnitřního napětí
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CA-C30-F6

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

102855 1,8 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 13 600,00 Kč/t 340,00 Kč/pytel
200071 1,8 kg/m2/mm SILO SILO 13 600,00 Kč/t

Anhydritové samonivelační potěry

maxit plan 490 litý anhydritový potěr 30-80 mm
 ■ anhydritový litý potěr bez tvorby šlemu
 ■ pro tloušťky vrstvy 30-80 mm, pro bytové i občanské stavby
 ■ bez vnitřního napětí, velmi dobře tekutý, s vysokou tepelnou vodivostí
 ■ třída potěru podle EN 13813 CA-C25-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

114334 18 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 5 800,00 Kč/t 174,00 Kč/pytel
200490 18 kg/m2/10mm SILO SILO 5 050,00 Kč/t

maxit plan 480 litý anhydritový potěr 30-80 mm
 ■ anhydritový litý potěr bez tvorby šlemu
 ■ pro tloušťky vrstvy 30-80 mm, pro bytové i občanské stavby
 ■ bez vnitřního napětí, velmi dobře tekutý, s vysokou tepelnou vodivostí
 ■ třída potěru podle EN 13813 CA-C30-F6

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

117485 18 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 6 100,00 Kč/t 183,00 Kč/pytel
200068 18 kg/m2/10mm SILO SILO 5 350,00 Kč/t

maxit plan 470 litý anhydritový potěr 30-80 mm
 ■ anhydritový litý potěr bez tvorby šlemu
 ■ pro tloušťky vrstvy 30-80 mm, pro bytové i občanské stavby
 ■ bez vnitřního napětí, velmi dobře tekutý, s vysokou tepelnou vodivostí
 ■ třída potěru podle EN 13813 CA-C40-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

114335 18 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 6 600,00 Kč/t 198,00 Kč/pytel
200068 18 kg/m2/10mm SILO SILO 6 600,00 Kč/t



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 120 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit plan 440 litý cementový potěr 40-80 mm
 ■ cementový litý potěr
 ■ pro tloušťky vrstvy 40-80 mm, pro bytové i občanské stavby
 ■ s vysokou tepelnou vodivostí
 ■ třída potěru podle EN 13813 CT-C20-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

114333 19 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 6 400,00 Kč/t 192,00 Kč/pytel
200064 19 kg/m2/10mm SILO SILO 6 000,00 Kč/t

Cementové samonivelační potěry

maxit plan 4442 turbo rychleschnoucí, litý cementový potěr 40-80 mm
 ■ rychleschnoucí cementový litý potěr obkladatelný po 10 dnech
 ■ pro tloušťky vrstvy 40-80 mm, pro bytové i občanské stavby
 ■ s vysokou tepelnou vodivostí
 ■ třída potěru podle EN 13813 CT-C30-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

113443 19 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 12 300,00 Kč/t 369,00 Kč/pytel
205186 19 kg/m2/10mm SILO SILO 12 300,00 Kč/t

Cementové potěry ruční

maxit plan 425 cementový potěr 30-80 mm
 ■ cementový potěr pro ruční zpracování, zrnitost do 5 mm
 ■ pro tloušťky vrstvy 30-80 mm
 ■ pro bytové i občanské stavby
 ■ třída potěru podle EN 13813 CT-C25-F5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

100085 19 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 3 950,00 Kč/t 118,50 Kč/pytel
200062 19 kg/m2/10mm SILO SILO 4 350,00 Kč/t

maxit plan 432 tenkovrstvý renovační cementový potěr s vlákny 10-50 mm
 ■ renovační cementový potěr s vlákny pro ruční zpracování, zrnitost do 2 mm
 ■ pro tloušťky vrstvy 10-50 mm
 ■ pro bytové i občanské stavby
 ■ třída potěru podle 13813 CT-C30-F6

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

116115 19 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 7 900,00 Kč/t 197,50 Kč/pytel

maxit plan 435 rychleschnoucí cementový potěr 30-80 mm
 ■ rychleschnoucí cementový potěr pro ruční zpracování, zrnitost do 5 mm
 ■ pro tloušťky vrstvy 30-80 mm
 ■ pro bytové i občanské stavby
 ■ třída potěru podle EN 13813 CT-C40-F7

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

114332 19 kg/m2/10mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 15 950,00 Kč/t 478,50 Kč/pytel
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Průmyslové a designové stěrkové hmoty

maxit plan 465 Design designová samonivelační stěrka 4-15 mm
 ■ cementová probarvená stěrka, nášlapná vrstva, designový povrch
 ■ vytváří vzhled pohledového betonu
 ■ samonivelační
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C35-F10-AR0,5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

dle odstínu 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 100 550,00 Kč/t 2 513,75 Kč/pytel

Nátěry a stěrky z EP a PU pryskyřic

maxit floor 4610 DuroTop průmyslový povrch, stěrka 4-15 mm
 ■ nášlapná vrstva, průmyslový povrch pro vysoké zatížení
 ■ bez povrchové úpravy odolává zatížení od vysokozdvižných vozíků
 ■ vhodná i pro parkovací plochy
 ■ třída stěrky podle EN 13813 CT-C35-F10-AR0,5

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112120 1,7 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 37 700,00 Kč/t 942,50 Kč/pytel
204925 1,7 kg/m2/mm SILO SILO 37 700,00 Kč/t

  

  Barevná paleta maxit plan 465  

  

GT 10 [světle šedá] GT 20 [středně šedá] GT 30 [achátově šedá] GT 40 [kamenná šedá]

GT 50 [šedá] GT 60 [tmavě šedá] GT 70 [antracitově šedá] FT 10 [slonová kost]

FT 20 [šedobéžová] FT 30 [ořechově hnědá]

maxit floor 4736 Siegel WR SE epoxidový nátěr
 ■ barevný vodou emulgovaný 2-složkový epoxidový nátěr, matný
 ■ pro vrstvy do 0,3 mm
 ■ pro minerální podklady a staré epoxidové nátěry
 ■ ve standardních i příplatkových odstínech*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112744 0,15 - 0,25 kg/m2/pracovní krok 30 dvojbalení/paleta 10 kg/dvojbalení, 300 kg/paleta 415,00 Kč/kg 4 150,00 Kč/balení
112746 0,15 - 0,25 kg/m2/pracovní krok 12 dvojbalení/paleta 25 kg/dvojbalení, 300 kg/paleta 415,00 Kč/kg 10 375,00 Kč/balení

UPOZORNĚNÍ!
Zobrazené odstíny jsou pouze orientační a mohou se odlišovat od 

skutečnosti. Pro výběr používejte vždy reálné vzorky odstínů.
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maxit floor 4774 SE matovací epoxidový nátěr
 ■ vodou emulgovaný 2-složkový epoxidový nátěr, matný
 ■ odolný proti UV záření - nežloutne, transparentní nebo barevný
 ■ pro matování EP a PU stěrek, ve standardních i příplatkových odstínech*
 ■ na minerální podklady s penetrací maxit floor 4725

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112720 0,12 - 0,18 kg/m2, transparentní 30 dvojbalení/paleta 10 kg/dvojbalení, 300 kg/paleta 395,00 Kč/kg 3 950,00 Kč/balení
112738 0,12 - 0,18 kg/m2, barevný 30 dvojbalení/paleta 10 kg/dvojbalení, 300 kg/paleta 435,00 Kč/kg 4 350,00 Kč/balení

maxit floor TopCoat PU polyuretanový nátěr
 ■ transparentní 2-složkový nátěr, matný
 ■ odolný proti UV záření - nežloutne
 ■ jako ochranný nátěr průmyslových a designových podlahal
 ■ vysoká otěruvzdornost, ve standardních i příplatkových odstínech*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104735 0,1 kg/m2, barevný/transparentní 45 dvojbalení/paleta 5 kg/dvojbalení, 225 kg/paleta 800,00 Kč/kg 4 000,00 Kč/balení
114257 0,1 kg/m2, barevný/transparentní 60 dvojbalení/paleta 10 kg/dvojbalení, 600 kg/paleta 700,00 Kč/kg 7 000,00 Kč/balení

maxit floor 4740 Universal epoxidová stěrka / nátěr
 ■ barevná epoxidová stěrka, lesklá, s dobrou chemickou odolností
 ■ pro vrstvy od 0,3 - 4 mm, pro použití v průmyslu i v bytových stavbách
 ■ pro vytváření hladkých i protiskluzových ploch (v závislosti na systému)
 ■ ve standardních i příplatkových odstínech*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112910 1,4 kg/m2/mm, barevný 30 kombi-věder/paleta 10 kg/kombi-vědro, 300 kg/paleta 380,00 Kč/kg 3 800,00 Kč/balení
112913 1,4 kg/m2/mm, barevný 12 dvojbalení/paleta 30 kg/dvojbalení, 360 kg/paleta 350,00 Kč/kg 10 500,00 Kč/balení

*U výrobků vyráběných na základě objednávky - tónované nátěrové a stěrkové hmoty, pastovité a minerální omítky, není možné objednávku stornovat. 
U nestandardních odstínů se účtuje příplatek 1500 Kč ke každému odstínu v množství pod 300 kg.

maxit floor 4741 epoxidová stěrka / nátěr
 ■ barevná epoxidová stěrka, lesklá, s dobrou chemickou odolností
 ■ pro vrstvy od 0,3 - 4 mm, pro použití v průmyslu i v bytových stavbách
 ■ pro vytváření hladkých i protiskluzových ploch (v závislosti na systému)
 ■ ve standardních i příplatkových odstínech*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

115125 1,4 kg/m2/mm, barevný 30 kombi-věder/paleta 12 kg/kombi-vědro, 360 kg/paleta 415,00 Kč/kg 4 980,00 Kč/balení
115124 1,4 kg/m2/mm, barevný 12 dvojbalení/paleta 30 kg/dvojbalení, 360 kg/paleta 380,00 Kč/kg 11 400,00 Kč/balení

maxit floor 4752 Balkonbesichtigung PU polyuretanová stěrka pro exteriér
 ■ barevná polyuretanová stěrka pro exteriér, lesklá, s dobrou chemickou odolností
 ■ pro vrstvy od 1,3 - 3,0 mm, pro použití v průmyslu i v bytových stavbách
 ■ pro vytváření hladkých i protiskluzových ploch (v závislosti na systému)
 ■ standardní odstín RAL 7032, odstatní odstíny na dotaz a s příplatkem*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

104001 1,5 kg/m2/mm, barevný 42 kombi-věder/paleta 10 kg/kombi-vědro, 420 kg/paleta 820,00 Kč/kg 8 200,00 Kč/balení
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maxit floor 4753 Besichtigung PU polyuretanová stěrka
 ■ barevná polyuretanová stěrka, lesklá, s dobrou chemickou odolností
 ■ pro vrstvy od 1,5 - 2,5 mm, pro použití v průmyslu i v bytových stavbách
 ■ pro vytváření hladkých i protiskluzových ploch (v závislosti na systému)
 ■ ve standardních i příplatkových odstínech*

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

112749 1,45 kg/m2/mm, barevný 30 kombi-věder/paleta 12 kg/kombi-vědro, 360 kg/paleta 280,00 Kč/kg 3 360,00 Kč/balení
112752 1,45 kg/m2/mm, barevný 12 dvojbalení/paleta 30 kg/dvojbalení, 360 kg/paleta 250,00 Kč/kg 7 500,00 Kč/balení

Příslušenství podlah

maxit floor 4790 nátěr pro řízené vysychání cementových potěrů
 ■ akrylátový nátěr pro řízené vysychání cementových potěrů
 ■ zabraňuje rychlému přeschnutí
 ■ snižuje riziko deformací a trhlin v cementových potěrech při vysychání
 ■ lze použít jako obětovaná penetrace

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

114431 0,05 l/m2 60 kanystrů/paleta 5 l/kanystr, 300 l/paleta 350,00 Kč/l 1 750,00 Kč

maxit floor 4917 Stellmittel tixotropní přísada
 ■ tixotropní přísada pro EP a PU stěrky
 ■ snižuje tekutost až do plastické konzistence
 ■ pro úpravu EP a PU stěrek při nanášení na skloněné plochy, popřípadě svislé plochy
 ■ obvyklá spotřeba do 2% hmotnostních

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

153149  dle spádu, ca. 2% hmotnostní 1 pytel 1 kg/pytel 1 040,00 Kč/kg 1 040,00 Kč

maxit floor 4919 Farbchips dekorativní chipsy
 ■ dekorativní chipsy pro EP a PU stěrky
 ■ součást antistatických systémů

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

113002 0,04 kg/m2 1 kg 1 kg/vědro 810,00 Kč/kg 810,00 Kč

maxit floor 4910 Verdünnung EP ředidlo EP
 ■ ředidlo k čištění nářadí po práci s EP a PU pryskyřicemi

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

103371 84 kanystrů/paleta 10 l/kanystr, 840 l/paleta 165,00 Kč/l 1 650,00 Kč

*U výrobků vyráběných na základě objednávky - tónované nátěrové a stěrkové hmoty, pastovité a minerální omítky, není možné objednávku stornovat. 
U nestandardních odstínů se účtuje příplatek 1500 Kč ke každému odstínu v množství pod 300 kg.
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maxit plan 4935 plnicí písek pro EP a PU pryskyřice
 ■ křemenný písek pro epoxidové pryskyřice
 ■ pro plnění EP a PU pryskyřic
 ■ pro plnění penetrací na vyrovnávací stěrku - záškrab
 ■ barevně neutrální

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

103368 4935 - plnicí písek 0,1-0,4 mm 20 pytlů / paleta 50 kg/pytel, 1000 kg/paleta 7,10 Kč/kg 355,00 Kč/balení

maxit profil 4960 okrajová dilatační páska
 ■ samolepicí okrajová páska pro tenkovrstvé stěrkové hmoty
 ■ pro zvukové oddělení litých stěrek
 ■ samolepicí

Č. Art. Rozměr  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

407257 50 mm x 8 mm 25 m/rolle 4 ks/krabice, 12 ks/paleta 65,00 Kč 1 625,00 Kč

maxit plan 4932 F/4933 N plnící písek pro maltu
 ■ speciální směs vybraných frakcí křemenných písků
 ■ pro výrobu jemné a hrubé epoxidové malty k vyplňování nerovností a k vytváření fabiónů
 ■ pro použití s pryskyřicemi maxit floor 4710, 4712, 4715
  plan 4932 F  pro vrstvy 5 – 10 mm
  plan 4933 N pro vrstvy 10 – 50 mm

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez DPH

111032 40 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1000 kg/paleta 10,30 Kč/kg 257,50 Kč/pytel
111031 40 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1000 kg/paleta 10,30 Kč/kg 257,50 Kč/pytel

maxit plan 4936/4937 posypový písek pro EP a PU pryskyřice
 ■ sušený křemenný písek
 ■ pro posyp EP a PU pryskyřic
 ■ k vytváření protiskluzových povrchových systémů
 ■ barevně neutrální

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

130913 4936 - posypový písek 0,3-0,8 mm 40 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1000 kg/paleta 7,10 Kč/kg 177,50 Kč/balení
114806 4937 - posypový písek 0,6-1,2 mm 40 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1000 kg/paleta 7,10 Kč/kg 177,50 Kč/balení

maxit okrajová páska PE FSR okrajová dilatační páska
 ■ okrajová páska pro lité potěry
 ■ pro okrajovou dilataci litých potěrů od stěn
 ■ pro zvukové oddělení litých potěrů od stěn
 ■ s fólií

Č. Art. Rozměr  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

49700810 8 x 100 mm 8 rolí / pytel 50 m/role, 400 m/pytel 15,50 Kč 775,00 Kč

49700815 8 x 150 mm 5 rolí / pytel 50 m/role, 250 m/pytel 15,50 Kč 775,00 Kč

49701010 10 x 100 mm 6 rolí / pytel 50 m/role, 300 m/pytel 15,50 Kč 775,00 Kč

49701015 10 x 150 mm 4 rolí / pytel 50 m/role, 200 m/pytel 20,60 Kč 1 030,00 Kč
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maxit profil 3929 dilatační dilatační profil pro potěry
 ■ dilatační profil pro lité potěry
 ■ pro zvukové oddělení litých potěrů
 ■ samolepicí
 ■ výška 95 mm

Č. Art. Rozměr  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

49710195 10 x 95 mm 2,5 m / ks 12 ks/krabice, 30 m/krabice 350,20 Kč 10 506,00 Kč

maxit floor vlnová spona vlnová spona pro potěry
 ■ ocelové vlnové spony k spojování potěrů
 ■ k opravám trhlin a spojování potěrů v pracovních sparách
 ■ v kombinaci s epoxidovou pryskyřicí maxit floor 4715

Č. Art. Rozměr  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

413407 70 x 6 mm 500 ks / balení 500 ks / balení 3,40 Kč 1 700,00 Kč

112708 maxit floor 4715 12 kombi-věder/kartón 1 kg/kombibalení 800,00 Kč 800,00 Kč

maxit floor 4965 oddělovací páska
 ■ samolepicí pěnová páska
 ■ k ukončení pracovního záběru stěrkových hmot

Č. Art. Rozměr  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

400761 2 m x 15 mm x 15 mm 25 ks / balení 1 ks 40,00 Kč/kus 1000,00 Kč

maxit floor rozlivový test test konzistekce nivelačních hmot
 ■ rozlivový stolek ke kontrole konzistekce samonivelačních hmot

Č. Art. Rozměr  Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

590043 Hliníkový kroužek| Ø: 68 x 35 mm 1 ks / balení 675,00 Kč 675,00 Kč

590044 Rozlivový stolek | 330 x 330 mm 1 ks / balení 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč

maxit míchací/odměřovací vědro
 ■ míchací vědro
 ■ odměřovací vědro pro dávkování vody

Č. Art. Rozměr  Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

947052 Míchací vědro 32 l 1 ks / balení 350,00 Kč 350,00 Kč

947053 Odměrovací vědro 12,5 l 1 ks / balení 115,00 Kč 115,00 Kč
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maxit EPS 100 
 ■ izolační deska z expandovaného polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,037 W/mK, napětí v tlaku při 10% deformaci 100 kPa
 ■ EPS-EN 13 163-T2-L3-W3-S5-P10-BS150-CS(10)100-DS (N)2-DS(70,-)1-DLT(1)5-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

10 - 300 mm 1 balení / ca. 0,25m3 1 balení / ca. 0,25 m3 na vyžádání na vyžádání

maxit EPS 150
 ■ izolační deska z expandovaného polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,037 W/mK, napětí v tlaku při 10% deformaci 100 kPa
 ■ EPS-EN 13 163-T2-L3-W3-S5-P10-BS200-CS(10)150-DS (N)2-DS(70,-)1-DLT(1)5-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

10 - 300 mm 1 balení / ca. 0,25m3 1 balení / ca. 0,25 m3 na vyžádání na vyžádání
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         FG 0          FG I         FG II         FG III

Epoxidové a polyuretanové stěrky a nátěry Kč/kg - 8,00 1)  20,00 1) 38,50 1)

maxit floor 4736, maxit floor 4774, maxit floor 4740, maxit floor 4741, maxit floor 4753, maxit floor 4755 a další

        Odstíny jsou pouze přibližné a mohou se lišit od základního vzorníku RAL v závislosti na použité bázi materiálu.

        U odstínů, které nejsou v bezpříplatkové skupině je nutné vždy ověřit možnost výroby ve zvoleném materiálu.       

 1)      Vzhledem k výrobní technologii je při objednávce odstínu mimo skupinu "0" <300 kg účtován paušální poplatek 1500 Kč / dodávka.
U výrobků vyráběných na základě objednávky - tónované nátěrové a stěrkové hmoty, pastovité a minerální omítky, není možné objednávku stornovat.
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Barevné odstíny a příplatky podle vzorníku RAL pro epoxidové a polyuretanové barvy a stěrky

*U výrobků vyráběných na základě objednávky - tónované nátěrové a stěrkové hmoty, pastovité a minerální omítky, není možné objednávku stornovat. 
U nestandardních odstínů se účtuje příplatek 1500 Kč ke každému odstínu v množství pod 300 kg.


	Strojní zařízení pro zpracování volně ložených materiálů
	Předpisy pro provoz a zodpovědnost jednotlivých účastníků
	maxit technické informace ke stavění sil
	Předpisy pro obsluhu transportních sil
	Nářadí
	Příslušenství pro obklady a dlažby
	Lepidla pro obklady a dlažby
	maxit stěrkové a nátěrové hydroizolace
	Penetrace pro obklady a dlažby
	Příslušenství podlah
	Nátěry a stěrky z EP a PU pryskyřic
	Průmyslové a designové stěrkové hmoty
	Cementové potěry ruční
	Cementové samonivelační potěry
	Anhydritové samonivelační potěry
	Stěrkové hmoty
	Lehké vyrovnávací hmoty
	Penetrace pro podlahy
	Barvy pro interiér
	Barvy pro fasády
	Šlechtěné omítky pastovité
	Šlechtěné omítky minerální
	Kreativní povrchy
	Upevňovací prvky pro fasády
	Parapetní systém
	Dilatační profily
	Okenní a připojovací profily
	Rohové lišty
	Lepicí a výplňové pěny
	Těsnění spár
	Řešení žaluziových schránek
	Vyztužení žaluziových a roletových schránek
	maxit armovací tkaniny
	Talířové hmoždinky
	Tepelněizolační desky minerální
	Tepelněizolační desky MW
	Tepelněizolační desky EPS
	ecosphere
	Lepicí a stěrkové hmoty
	maxit lepicí hmoty pro speciální podklady
	Prvky pro založení systému
	Osazovací malty
	Armovací tkaniny
	Tepelněizolační omítky
	Tenkovrstvé a renovační omítky
	Vápenné tenkovrstvé omítky, štukové omítky a stěrky
	Vápenné omítky
	Hliněné omítky
	Štukatérské malty
	Sanační omítky
	Sanace zdiva
	Akustické omítky
	Protipožární omítky
	Hydroizolace soklu
	Cementové a soklové omítky
	Vápenocementové omítky vnitřní
	Vápenocementové omítky vnější
	Sádrové tenkovrstvé omítky a stěrky
	Vápenosádrové a sádrovápenné omítky
	Postřik a příprava podkladu
	Penetrace
	Univerzální malty
	maxit malty pro tenkou spáru - lepidla
	Spárovací malty pro pohledové zdivo
	Zdicí malty pro pohledové zdivo
	Trasové malty
	Obyčejné zdicí malty
	Tepelněizolační zdicí a výplňové malty
	Tepelněizolační zakládací malty
	Zakládací malty
	Tepelně izolační zakládací malty
	Zahradní program GaLa
	Sanační hmoty
	Stříkané betony - torkrety
	Stříkané malty - torkrety
	Čerpatelné betony
	Obyčejné betony
	maxit žaluziová páska
	maxit zatloukací hmoždinka
	maxit zátka STR
	maxit zátka PS 70 mm
	maxit vyrovnávací podložka PVC
	maxit Verlegemörtel Keramik
	maxit uzavírací lamela UNI
	maxit uni
	maxit ukončovací profil LD
	maxit ton VGM
	maxit ton - speciální přísady
	maxit ton SM 40 TW
	maxit ton SM 40 M
	maxit ton SM 40 B
	maxit ton SM 40
	maxit ton SM 20 M
	maxit ton SB 80 M
	maxit ton SB 80 B
	maxit ton SB 80
	maxit ton no mix
	maxit ton 911
	maxit ton 908 FB
	maxit ton 908
	maxit ton 905
	maxit ton 904 NSM
	maxit ton 904 FB
	maxit ton 904
	maxit těsnicí provazec PE
	maxit STR tool 2G
	maxit spojka soklových lišt PVC
	maxit spirální hmoždinka
	maxit spectra A 9040
	maxit SOL PAD Tool
	maxit SOL PAD spádový klín
	maxit SOL PAD
	maxit Solarputz
	maxit Solarfarbe
	maxit Solaren
	maxit Solance
	maxit soklová lišta Z20
	maxit soklová lišta přechodová W66-2
	maxit soklová lišta ALU
	maxit Sockelfarbe A 7000
	maxit Silikatfarbe A 7020
	maxit Siliconharzfarbe A 7030
	maxit silco A 9030
	maxit sil A 9020
	maxit SDS 16
	maxit SDS 16
	maxit SDS 16
	maxit san Weiss
	maxit san Vorspritz
	maxit san Vario
	maxit san Superdicht 2K
	maxit san Superdicht 1K/2K plus
	maxit san Stop
	maxit san Standard
	maxit san Solo
	maxit san Injektionscreme
	maxit san HS Injektionsmörtel
	maxit san HKM Hohlkehlenmörtel
	maxit san Grund
	maxit san Bitumengrundierung
	maxit S1 tool
	maxit řezačka ProCut
	maxit RS 1
	maxit rohová lišta s okapničkou Y
	maxit rohová lišta s okapničkou T
	maxit rohová lišta
	maxit rohová klenbová lišta
	maxit rep R4 duo
	maxit rep KB duo
	maxit reflexní bunda
	maxit PS Sockel 3000
	maxit PS 100 F Grey
	maxit PS 100 F/100 F speedy
	maxit PS 70 F/70 F speedy
	maxit PS 70 F/70 F Grey
	maxit připojovací lišta oplechování
	maxit přídavný talíř
	maxit profil 37909
	maxit profil 37709
	maxit profil 37706
	maxit profil 37104
	maxit profil 37103
	maxit profil 17710
	maxit profil 10077
	maxit profil 7501
	maxit profil 4960
	maxit profil 3929 dilatační
	maxit profil 3712
	maxit profil 2768
	maxit profil 1765
	maxit profil 1263
	maxit profil 1229
	maxit profil 1227
	maxit profil 1225
	maxit profil 1220
	maxit profil 1211
	maxit profil 1210
	maxit profil 1161 Widra APK
	maxit profil 1159 Widra APKB
	maxit profil 1154 Widra APS
	maxit profil 1105
	maxit profil 1087
	maxit profil 1043
	maxit profil 1028
	maxit profil 1007, 3,50 m
	maxit profil 030
	maxit prim 3020 Silikatfixativ
	maxit prim 2010 Gips-Haftgrund/Betonkontakt
	maxit prim 2000 Gips-Aufbrennsperre
	maxit prim 1110 Hydrogrund
	maxit prim 1100 Putzverfestiger
	maxit prim 1070 Tiefgrund
	maxit prim 1060 Haftgrund
	maxit prim 1050 Aufbrennsperre
	maxit prim 1020 Sperrgrund
	maxit prim 1010 Haftsperrgrund
	maxit plan 4936/4937
	maxit plan 4935
	maxit plan 4932 F/4933 N
	maxit plan 4515 Leichtausgleich
	maxit plan 4442 turbo
	maxit plan 4193
	maxit plan 4160
	maxit plan 4095
	maxit plan 4031
	maxit plan 4010
	maxit plan 490
	maxit plan 480
	maxit plan 470
	maxit plan 465 Design
	maxit plan 440
	maxit plan 435
	maxit plan 432
	maxit plan 425
	maxit pistole na PU pěny  / čistič pistole
	maxit parapetní plech ALU
	maxit parapetní lišta LX-LPE
	maxit parapetní lišta LX-H 2,0m
	maxit okrajová páska PE FSR
	maxit okenní lišta 3D LS3-400
	maxit okenní lišta 2D LS2-FLEX 06
	maxit okenní lišta 1D LS-US8
	maxit okenní lišta 1D LS-EKO
	maxit okapnice soklové lišty LE-G
	maxit nive S230
	maxit nive C230
	maxit MW-P TR10 speedy
	maxit MW-P TR10
	maxit MW-L TR 80 speedy
	maxit MW-L TR 80
	maxit mur 983
	maxit mur 980/980 VS/980 KS 
	maxit mur 960
	maxit mur 958
	maxit mur 957 NHL
	maxit mur 956
	maxit mur 950
	maxit mur 935
	maxit mur 927 HS
	maxit mur 920
	maxit mur 900
	maxit mur 825 therm
	maxit mur 815 therm
	maxit mur 810
	maxit multi 307
	maxit multi 300 (multi 285 R)
	maxit multi 292 EIS
	maxit multi 292
	maxit multi 290 R
	maxit multi 290 E
	maxit multi 288
	maxit multi 285 F
	maxit multi 285
	maxit multi 280
	maxit multi 280
	maxit multi 280
	maxit multi 277
	maxit multi 276 F
	maxit multi 275
	maxit multi 272
	maxit multi 270 S
	maxit multi 270 FP
	maxit multi 262
	maxit mosaik 9080
	maxit montérková souprava
	maxit montážní nástavec R-TFIX
	maxit montážní hranol
	maxit míchací/odměřovací vědro
	maxit MD 042 indoor
	maxit lehká nosná deska LD
	maxit kreasur 5090
	maxit kreason 5060
	maxit kreason 5050
	maxit kreason 5040
	maxit kreasil 5020
	maxit kreacal 5030
	maxit komprimační páska
	maxit komprimační páska
	maxit Kingspann Kooltherm
	maxit Iso Corner
	maxit ip color plus K/R
	maxit ip artista
	maxit ip Akustik
	maxit ip 393
	maxit ip 392
	maxit ip 390
	maxit ip 383 purcalc NHL
	maxit ip 382 purcalc NHL
	maxit ip 381 pluscalc
	maxit ip 380 purcalc
	maxit ip 380 L purcalc
	maxit ip 373
	maxit ip 370
	maxit ip 339
	maxit ip 338
	maxit ip 315 purcalc
	maxit ip 305 purcalc
	maxit ip 260 star
	maxit ip 250
	maxit ip 203 top
	maxit ip 202
	maxit ip 190 SFL
	maxit ip 178 purcalc
	maxit ip 160
	maxit ip 121 pluscalc
	maxit ip 76 therm
	maxit ip 75 therm
	maxit ip 52
	maxit ip 23 F
	maxit ip 23 E
	maxit ip 22 E
	maxit ip 22
	maxit ip 20 G
	maxit ip 20
	maxit ip 18 R
	maxit ip 18 ML
	maxit ip 18 E
	maxit ip 18
	maxit ip 14 L
	maxit ip 14
	maxit ip 12
	maxit intens A 7070
	maxit hmoždinka STR U 2G
	maxit hmoždinka STR H
	maxit hmoždinka S1
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8SX
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8S
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8P
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8M
	maxit hmoždinka H3
	maxit hmoždinka H1 eco
	maxit Grobzug
	maxit Fugenmörtel Keramik
	maxit floor vlnová spona
	maxit floor TopCoat PU
	maxit floor rozlivový test
	maxit floor 4965
	maxit floor 4919 Farbchips
	maxit floor 4917 Stellmittel
	maxit floor 4910 Verdünnung EP
	maxit floor 4790
	maxit floor 4774 SE
	maxit floor 4753 Besichtigung PU
	maxit floor 4752 Balkonbesichtigung PU
	maxit floor 4741
	maxit floor 4740 Universal
	maxit floor 4736 Siegel WR SE
	maxit floor 4725 Impregnierung EP SE
	maxit floor 4716 Haftgrundierung
	maxit floor 4715 Grundierung EP
	maxit floor 4712 Grundierung EP EC1
	maxit floor 4710 Grundierung EP
	maxit floor 4705
	maxit floor 4610 DuroTop
	maxit floor 4320
	maxit floor 4040
	maxit Feinzug
	maxit fasádní silikon
	maxit FAF 1K Außendicht
	maxit FAF 1K Außendicht
	maxit EPS 150
	maxit EPS 100 
	maxit Egalisationsfarbe A 7050
	maxit eco 1170
	maxit eco 79
	maxit eco 73
	maxit eco 72
	maxit eco 71
	maxit eco 70
	maxit Dispersionfarbe A 7060
	maxit dilatační páska
	maxit dilatační páska
	maxit dilatační lišta UNI
	maxit dilatační lišta rohová Typ V
	maxit dilatační lišta plošná Typ E
	maxit Dart-Set
	maxit cool-tec
	maxit coll SpG  Spezialgrundierung
	maxit coll PKM plus weiß
	maxit coll PKM plus
	maxit coll NH
	maxit coll NH
	maxit coll ID
	maxit coll FXL
	maxit coll FG Fliesengrund
	maxit coll FBK
	maxit coll Dichtmanschette Wand
	maxit coll Dichtecke Vlies Innen
	maxit coll Dichtecke Vlies Aussen
	maxit coll DB Dichtband Vlies
	maxit coll Bodenmanschette plus
	maxit Armierungsgewebe
	maxit Armierungsgewebe
	maxit Anti-Graffiti
	maxit AD-1K Außendicht
	maxit 2K-Bitumen-Klebemasse
	Maximální přípustná vlhkost omítaného podkladu
	Lžíce štukatérská nerez
	Lať stahovací trapézová v
	Lať stahovací h
	Hřebíkové boty
	Hladítko plastové
	Hladítko nerezové švýcarské
	Hladítko nerezové ozubené
	Hladítko nerezové hladké
	Hladítko filcové
	Hladítko brusné
	Hladítko ALU s tyčí hrubá houba
	Hladítko ALU jemná houba
	Hladítko ALU hrubá houba
	F
	E
	Držák válečku
	Držák válce Jumbo
	D
	CoverMask fólie
	CEMENTOVÁ MALTA
	C
	BETON / POTĚR
	maxit prim 1120 Biozidgrund

